
  
 

 

 

                                                      Portaria nº. 022/2018 

 

 

 

Altera, reconduz e nomeia os membros da 

Comissão de Avaliação Própria - CPA da 

Faculdade Metodista de Santa Maria. 

 
  

O Diretor da Faculdade Metodista de Santa Maria - FAMES, no uso de suas atribuições 

regimentais, 

 

Resolve: 

 

Art. 1º- Manter como Presidente da Comissão Própria de Avaliação – CPA FAMES 

Cati Reckelberg Azambuja 

 

Art. 2º- Nomear novos membros da Comissão Própria de Avaliação – CPA FAMES 

 

Representante do Corpo Discente 

José Rogério Rosa Londero  

 

Art. 3º - Manter os seguinte membros na comissão:  

 

Representante da Sociedade Civil 

Marta Zanella 

 

Representante do Corpo Docente 

Bruno Mello Correa de Barros  

Cristiane Krüger  

Lívia da Cás Pereira 

 

Representante do Corpo Técnico-Administrativo 

Karen Mariane Petry Welter Vieira 

Miriam Cristina Silva dos Santos Momolli 



  
 

 

Representante do Corpo Discente 

Eduardo Machado de Godoi 

 

Representante da Mantenedora 

Walter Chalegre dos Santos 

 

Representante da Pastoral Universitária 

Ideifle da Silva Junior 

 

 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

 

Santa Maria, 29 de agosto de 2018. 

 

 

 

 

 

 
Marcos Wesley da Silva, Prof. Dr. 

Diretor 


